
REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzuzìone

“GARIBALD
Catania ”0 B FEB. 2023

DELIBERAZIONE N. ./14 4 del

Oggetto: Approvazione e contestuale indizione dell’Avviso si selezione interna, cÈ

decorrenza 01.01.2021 per l’attribuzione delle Progressioni Economiche Orizzontali per
il

personale del Comparto- Nomina Commissione di Valutazione.

Il Responsabile del Procedimento
L’istruttore

Registrazione Contabile

Aut.
Budget Anno Conto Importo

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Commissario Straordinario, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con D.A. n. 53 del 29.12.2022 (rettificato con D.A. 1/2023), con l’assistenza del

Segretario, D0tt. Nicolò Romano ha adottato la seguente deliberazione



Premesso:

Che con deliberazione n.1286 del 19.10.2021 è stato indetto avviso di selezione interna, con

decorrenza 01.01.2020, per l‘attribuzione delle Progressioni Economiche Orizzontali per il personale

del Comparto;

Che, in relazione al sopradetto avviso, pubblicato il 19.10.2022 e avente scadenza il 30.11.2022,

risultano acquisite — attraverso la specifica piattaforma informatica per la presentazione domande - le

seguenti istanze di progressione:

- Per le progressioni oriuontali CTG A = 24 istanze

- Per le progressioni orizzontali CTG B - BS = 56 istanze

- Per le progressioni orizzontali CTG C = 8 istanze

- Per le progressioni orizzontali CTG D -DS = 344 istanze

Ritenuto, pertanto,

. di dover prendere atto delle sopradette domande di partecipazione alla procedura selettiva

finalizzata alla formulazione di graduatorie aziendali — valido a decorrere dall’anno 2021 e

fino ad esaurimento delle stesse- per l’attribuzione nell’ambito delle risorse disponibili e nel

rispetto della contrattazione collettiva e integrativa, delle Progressioni Economiche

Orizzontali per il personale del Comparto;

. di dover nominare la Commissione per la valutazione dei titoli per l’espletamento della

procedura selettiva di che trattasi, affinchè formuli graduatorie aziendali per l’attribuzione

delle Progressioni Economiche Orizzontali per il personale del Comparto, distinte per

categorie e sottocategorie, composta come appresso specificato:

Dott. Pagano Davide Presidente

Dott. Zuccarello Mario Componente

Dott. Chiovè Stellario Componente

Dott.ssa Buccafusca Teresa Segretario

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che si intendono ripetuti e trascritti:

. Di prendere atto delle sopradette domande di partecipazione alla procedura selettiva

finalizzata alla formulazione di graduatorie aziendali - valide a decorrere dall’anno 2021 e

fino ad esaurimento delle stesse — per l‘attribuzione nell’ambito delle risorse disponibili e nel

rispetto della contrattazione collettiva e integrativa, delle Progressioni Economiche

Orizzontali per il personale del Comparto;



- di nominare la Commissione per la valutazione dei titoli, per l’espletamento della procedura

selettiva di che trattasi affinchè formuli graduatorie aziendali per l’attribuzione delle

Progressioni Economiche Orizzontali per il personale del Comparto, distinte per categorie e

sottocategorie, come appresso specificato:

Dott. Pagano Davide Presidente

Dott. Zuccarello Mario Componente

Dott. Chiovè Stellario Componente

Dott.ssa Buccafusea Teresa Segretario

! Munire il presente atto di esecutività immediata.

Il Direttore Amministrativo Il Direttt'ii} Sanitario

(Dott. Gini pe Giam co) '

(Dott. Giovanni

missa 'o Straordinario
- Nicola)

IIC

Il Segretario
Dott. ' olò Romano

//7



Copia della presenta:: deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal

al - ai sensi dell’art.65 1.r. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 Lr. n.30/93—e

contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

; immediatamente

Cl perche' sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
El & seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


